铜仁市教育局中小学教师继续教育工程办公室文件
铜继教办通〔2017〕207号

关于贵州省小学语文秦霞乡村名师工作室开展第二批跟岗学员跟岗研修活动的通知

各区、县、自治县教育局，各市直学校：
根据黔教办师〔2016〕88号文件精神和贵州省秦霞乡村名师工作室2017年年度工作计划，为充分发挥省级乡村名师工作室示范、带动与引领作用，培养小学语文学科骨干教师，结合市教育局要求，贵州省小学语文秦霞乡村名师工作室决定开展第二批跟岗学员跟岗研修活动。现将相关事宜通知如下：
    一、跟岗学习内容与活动日程安排
第一次：开班仪式、写计划、方案、观课、议课、上课、听讲座。（时间：2017年11月）
第二次：上课、磨课、相互交流，同课异构、写教育教学反思，观课。（2017年12月）
第三次：上汇报课、交流课、公开课，对本学科教育教学进行研究、探讨。（2018年3月、4月）
第四次：总结经验、整理资料、上交相关材料，申请参加课题研究，加强自我研修，提高教育教学业务素质，增强驾驭课堂的能力。（2018年5月）
二、参加人员
贵州省小学语文秦霞乡村名师工作室第二批跟岗学员、成员、顾问（详见附件1、附件2）
三、时间、地点
1. 跟岗学习时间：2017年11月24日—2018年5月24日。
2. 跟岗学习地点：思南县孙家坝小学
四、食宿安排与报销说明
跟岗期间食宿自理，住宿费、往返车旅费回原单位报销。
五、工作要求
1.各区、县、自治县教育局，各市直学校要及时做好相关通知工作。
2.跟岗研修结束后，学员经工作室考核合格，报市教育局审核后由省名师管理办公室颁发结业证书。
3.跟岗学员需按照秦霞名师工作室的要求，积极参加跟岗研修，认真完成跟岗任务。
4.跟岗学员务必严格遵守中央八项规定，确保廉洁自律。

附件：1.工作室组成人员信息统计[image: 铜仁市教育局继续教育办公室公章11118888]表
      2.工作室跟岗学员信息统计表
[bookmark: _GoBack][image: 铜仁市教育局继续教育办公室公章11118888]
[image: 铜仁市教育局继续教育办公室公章11118888]
       铜仁市教育局中小学教师继续教育工程办公室
                      2017年11月17日

附件1:
贵州省小学语文秦霞乡村名师工作室顾问及成员信息统计表
	类别
	姓名
	出生
年月
	工作时间
	学历
	任教
学科
	专业技术职务
	骨干教师称号
	工作单位

	顾问
	王凌
	1969.04
	1992.08
	本科
	初中语文
	中学语文高级教师
	省级骨干教师、市级骨干教师、市级专家库成员
	思南县教育局教研室

	杨红英
	1974.11
	1992.08
	本科
	语文
	中小学高级教师

	思南县教育局教研室

	工作室成员
	刘华樱
	1982.09
	2001.08
	本科
	语文
	中小学一级教师
	市级骨干
	思南县第三小学

	张毕华
	1980.10
	1999.08
	本科
	语文
	中小学一级教师
	校级骨干
	思南县第四小学

	张玉洁
	1982.06
	2000.08
	本科
	语文
	中小学一级教师
	市级、县级骨干
	思南县田秋小学

	何叶
	1982.07
	2002.09
	大专
	语文
	中小学一级教师
	镇级骨干
	思南县孙家坝小学

	田强
	1971.07
	1990.08
	本科
	语文
	中小学一级教师
	镇级骨干
	思南县孙家坝小学

	助理
	黎芳
	1982.02
	2001.08
	本科
	语文
	中小学一级教师
	镇级骨干
	思南县孙家坝 小学

附件2：
贵州省小学语文秦霞乡村名师工作室跟岗学员信息统计表
	序号
	姓名
	性别
	出生
年月
	职称/
职务
	从教
学科
	何级骨干教师
	单位
	身份证号
	手机
	电子邮箱
	备注

	1
	赵亚玲
	女
	1984.05
	小学一级
	语文
	镇级
	思南县孙家坝小学
	522225198405087529
	15121692152
	1060014516@qq.com

	2
	汪萍
	女
	1979．12
	小学一级/教务处副主任
	语文
	县级

	思南县邵家桥小学
	522225197912057223
	13765622558
	2628379282@qq.com

	3
	何曼艳
	女
	1982．02
	小学一级
	语文

	思南县大坝场小学
	522225198202220043
	15185938821
	1483379QQ.com

	4
	李勇凤
	女
	1984．01
	小信二级
	语文

	思南县田秋小学
	522225198401200029
	18785600780
	649110155@qq.com

	5
	杨玲玲
	女
	1981.07
	小学一级
	语文
	市级
	思南县酸汤小学
	522225198107080046
	18286638933
	2214604231@qq.com

	6
	张旭
	女
	1982.11
	小学一级/教科室副主任
	语文

	思南县第一小学
	522225198211280021
	15086278698
	65719444 qq.com

	7
	毛晓红
	女
	1979.09
	小学一级
	语文

	思南县邵家桥小学
	522225197709159064
	15286438016
	2065689332 qq.com

	8.
	黎海艳
	女
	1982.05
	小学二级
	语文
	镇级
	思南县孙家坝小学
	522225198205020020
	13885601002
	2097601064 qq.com

	9
	张雪艳
	女
	1981.06
	小学一级
	语文

	思南县孙家坝小学
	522225198106090023
	15985670182
	2415744233 qq.com

	10
	刘宗平
	女
	1980.10
	小学二级
	语文

	思南县孙家坝小学
	522225198010140049
	13885615624
	2745232097 qq.com

	11
	张翠平
	女
	1971.12
	小学一级
	数学

	思南县孙家坝牌坊小学
	522225197112043288
	13721572328
	1565519916 qq.com

	12
	谢丽娟
	女
	1974.04
	小学一级
	语文

	思南县第四小学
	522225197404020029
	13638110639
	2775616753 qq.com

	13
	田景婵
	女
	1979.11
	小学一级
	语文

	思南县孙家坝小学
	522225197911166022
	18722911902
	3374511618 qq.com

	14
	兰凤仙
	女
	1975.05
	小学一级
	语文

	思南县邵家桥小学
	522225197505115422
	15185886089
	1005365889 qq.com

	15
	秦智香
	女
	1980.03
	小学一级
	语文

	思南县邵家桥镇上头坝小学
	522225198003110028
	18285631558
	sjqth@126.com

	16
	张乾
	男
	1982.07
	小学二级
	语文

	思南县泥溪育才学校
	522225198207253215
	13885605358
	kingry7198@qq.com

	17
	田友生
	男
	1983.09
	小学一级
	语文

	思南县思林乡合联小学
	522225198109226336
	13985859317
	13985859317@163.com

	18
	李明权
	男
	1973.09
	小学一级
	数学

	思南县孙家坝小学
	522225197309193650
	13668566246
	2068921675@qq.com

	19
	罗 芬
	女
	1968.01
	小学一级
	语文

	思南县孙家坝小学
	522225196801123641
	13721576740
	2177836205@qq.com

image1.jpeg

image2.jpeg